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7 کتاب علمی عرفانی در تبریز رونمایی شد

همزمان با برگزاری کنگره سراسری سیدعلی آقا قاضی از 7 جلد کتاب با موضوع ابعاد شخصیت علمی و عرفانی آیتالله

سیدعلیآقا قاضی رونمایی شد.

همزمان با کنگره بزرگداشت سیدعلی آقا قاضی
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همزمان با برگزاری کنگره سراسری سیدعلی آقا قاضی از 7 جلد کتاب با موضوع ابعاد شخصیت علمی و عرفانی آیتالله سیدعلیآقا
قاضی رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، کتابهای آسمان توحید و معرفت در رابطه با شهود توحیدی و مراتب آن در مکتب قرآن و اهل
بیت (ع) نوشته حجتالاسلام والمسلمین محمدباقر تحریری، کتاب اخلاصمند اخلاص کیش که شامل فرازهایی از نامههای مرحوم
آیتالله حاج سید علی آقا قاضی به مرحوم آیتالله سیدمحمدباقر قاضی، تالیف حجتالاسلام والمسلمین محمود لطیفی، انوار
هدایت شامل مجموعه احادیث اخلاقی، گردآوری و تالیف حجتالاسلام والمسلمین دکتر احمد غروی، زینت الارشاد شامل حواشی
سلطان الموحدین آیتالله قاضی به کتاب ارشاد شیخ مفید از حجتالاسلام والمسلمین علی صدرایی خویی، کوه توحید شامل بررسی
سیر زندگی، افکار و آثار سیدالعارفین آیتالله سیدعلی آقا قاضی تبریزی نوشته دکتر هادی هاشمیان و مجموعه مقالات برگزیده در دو
جلد همزمان با این کنگره و با حضور آیتالله سیدمحمد خامنهای، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان کشوری و استانی

رونمایی شد.

کتابهای یاد شده با هدف معرفی عرفان اسلامی و مقابله با عرفانهای نوظهور چاپ و ارائه شدند.

براساس این گزارش، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با مشارکت بنیاد نیمه شعبان مسجد آیتالله انگجی، کنگره بزرگداشت مقام
علمی عرفانی آیتالله سیدعلیآقا قاضی را پانزدهم و شانزدهم آبانماه 1391 در تبریز برگزار میکند.

آیتالله سیدعلی قاضی فرزند حاج سید حسین قاضی، در سال 1285 هجری قمری در تبریز متولد شد و بعد از بلوغ و رشد به تحصیل
علوم ادبی و دینی مشغول شد.

وی در سال 1313 هجری قمری در سن 28 سالگی به نجف اشرف مشرف شد و تا آخر عمر آنجا را موطن اصلی خویش قرار داد.

مرحوم آیت الله قاضی پس از اقامت در نجف اشرف، تحصیلات حوزوی خود را نزد استادانی از جمله فاضل شربیانی، شیخ محمد
مامقانی، شیخ فتحالله شریعت و آخوند خراسانی ادامه داد.

میرزا علی آقا قاضی پس از سالها تدریس معارف اسلامی، در روز دوشنبه چهارم ماه ربیع المولود سال 1366 قمری مطابق هفتم
بهمنماه در نجف اشرف وفات یافت و در وادی الاسلام نزد پدر خود دفن شد.
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